第２号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

葛飾区長　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
（自署の場合は、押印を省略できます。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

葛飾区空き家適正管理助成金(樹木せん定)交付申請書

葛飾区空き家適正管理助成について助成金の交付を受けたいので、葛飾区空き家適正管理助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	空き家の所在地
(住居表示)
	〒

	所有者氏名

	申請者との関係

	樹木のせん定費用
	　　￥

	樹木の
せん定予定日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	空き家の
管理委託期間
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	必要書類
	1 樹木のせん定に関する契約書又は見積書
2 写真台帳（空き家及び樹木の状態を表す写真）
3 その他区長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]